美硕 MEISHUO MAH3 汽车继电器 AUTOMOTIVE RELAY
特 性 FEATURES
40A&60A 触点切换能力            40A&60A Switching capability
具有三种形式                      3 kinds of contact arrangement available
防尘罩和塑封型可供选择            Dust protected Type And Sealed Type Available
外形尺寸：26×26×25mm          Outline dimensions: 26×26×25mm
触点参数 CONTACT PARAMETERS
触点形式 Contact Arrangement 1A，、1C 2A

- - 39.5 31.5
美硕 MEISHUO MAH3 汽车继电器 AUTOMOTIVE RELAY
订货标记示例 ORDERING INFORMATION
MAH3 -S -1 12 -C -1 R
产品型号 Model: MAH3
产品结构 Structure:
无 Nil: 防尘罩型 Dust Protected
S: 塑封型 Sealed
触点组数 Contact Group: 1: 1 组 Group
线圈电压 Coil Voltage:
12: 12VDC
24: 24VDC
触点形式 Contact Form:
A: 常开 NO
B: 常闭 NC
C: 转换 NO/NC
结构型式 Version
1: 光背快速接引出端 Cover Without Bracket
2: PCB 引出端       PCB layout
3: 铁背快速接引出端 Cover With Metal Bracket
4: 塑背快速接引出端 Cover With Plastic Bracket
5: 防水外壳         Waterproof Enclosure
线圈并联电阻 Coil Derived Resistance
无 Nil: 无并联元件：No: Components
D1: 并联二极管(阳极接 86#脚)With Parallel Diode (anode connection pin # 86)
D2: 并联二极管(阳极接 85#脚)With Parallel Diode (anode connection pin # 85)
R: 并联电阻 With Resistor
外形尺寸、接线图 OUTLINE DIMENSIONS AND WIRING DIAGRAM (单位 Unit: mm)
MAH3-1□□-□-1□